Kaynakça/References

- Abdullin, Y. (1995). Tanzimat ve İdil-Ural Tatarları arasında aydınlanma hareketi. *İlmi Araştırmalar: Dil, Edebiyat Ve Tarih İncelemeleri*, 1, 175–184.
- Ahmet Mithat. (18 Haziran 1889). Usul-i himaye ve usul-i teşvik. *Tercüman-ı Hakikat*. 3303, 4–5.
- Ahmet Mithat. (1307/1889). *Hallü'l ukad*. Dersaadet.
- Akyiğitzade Musa. (1314/1896). *İlm-i iktisat ve ilm-i servet azadegi-i ticaret ve usul-i himaye*. İstanbul: Karabet Matbaası.
- Akyiğitzade Musa. (1316/1898). *İlm-i servet ve ilm-i iktisat*. İstanbul.
- Akyiğitzade Musa. (1315/1897). *Avrupa medeniyeti esasına bir nazar*. İstanbul: Cemal Efendi Matbaası.
- Albayrak, G. C., Genç H. ve Kocakaplan, S. Ç. (2016). *Osmanlı'da modern iktisadın izinde 2 Akyiğitzade Musa*. İstanbul: Dergâh Yayınları.
- Budan, C. Y. (2018). Türk iktisat düşüncesinde himayeci usul kavramının ilk teorisyeni: Ahmet Mithat Efendi.